

**Rekonstrukce splaškové kanalizace v ul.Lanškounská**

**SO-01 Rekonstrukce splaškové kanalizace**

D 8

**Trubní vedení**

109 508,00

54	M	28614124	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 250x500mm	m	66,000	1 233,00	81 378,00	
103	M	28614098	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 200x200mm	m	4,000	869,00	3 476,00	SoD
57	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	108,00	432,00	SoD
105	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	1,000	53,00	53,00	SoD
106	M	28617339	koleno kanalizace PP KG DN 200x45°	kus	1,000	230,00	230,00	SoD
59	M	28611540	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 110	kus	1,000	145,00	145,00	SoD
60	M	28611546	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160	kus	4,000	200,00	800,00	SoD
62	M	28617361	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 250/160	kus	4,000	1 512,00	6 048,00	SoD
102	M	28617367	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 250/200	kus	1,000	4 882,00	4 882,00	SoD
77	K	R.8.1	Uliční vpusti - dodávka	kpl	2,000	6 032,00	12 064,00	jen dodávka

D 9

**Ostatní konstrukce a práce, bourání**

31 694,00

85	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	18,500	146,00	2 701,00	SoD
87	M	59217034 R	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	139,000	199,00	27 661,00	SoD
88	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	444,00	1 332,00	SoD

**Vedlejší a ostatní náklady**

9 000,00

5	K	VON2	Vytýčení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	SoD
6	K	VON3	Vytýčení podzemních sítí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	SoD

**Doprava, uložení materiálu příprava**

**forem pro šachtová dna**

paleta EURO 120x80cm pro přepravu

a uložení obrubníků

ks 12 500 6000

polystyrenové díly pro výrobu

šachtových den

kpl 1,000 9 300,00 9 300,00

naložení, doprava materiálu

do areálu Vodárenská Svitavy s.r.o.

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

20300

**celkem**

**170 502,00**